
Jours de fonctionnement  LMmJV___

DOMÉRAT

Myosotis 7:55

Villars 8:02

Jean Mathé 8:03

MONTLUÇON Bel Air 8:04

DOMÉRAT

Mathé Croizat 8:05

Côte Rouge 8:06

Cimetière Nord 8:07

Châteaugay 8:08

Hibou (ZAC) 8:11

Cros 8:13

Brignat 8:14

Malicorne 8:15

Clairembois 8:17

Champanier 8:18

Collège Louis Aragon 8:20

S6 DIRECTION ÉTABLISSEMENTS SCOLAIRES
Collège Louis Aragon - Domérat

Ligne ouverte à tous les clients sous
réserve :

 de place disponible à bord
de posséder un titre de transport

valide (pas de vente à bord) 

LMmJV = Lundi -Mardi - mercredi - Jeudi - Vendredi

Cette ligne circule uniquement en
période scolaire hors jours fériés

Pensez à attacher
votre ceinture



S6 RETOUR DOMICILE
Domérat

Jours de fonctionnement __m_____ LM_JV___

DOMÉRAT

Collège Louis Aragon 12:40 17:10

Champanier 12:42 17:12

Clairembois 12:43 17:13

Guillaumette 12:44 17:14

Malicorne 12:45 17:15

Jean Moulin 12:46 17:16

Cros 12:47 17:17

Brignat 12:48 17:18

Châteaugay 12:49 17:19

Cimetière Nord 12:50 17:20

Côte Rouge 12:51 17:21

Mathé Croizat 12:52 17:22

MONTLUÇON Bel Air 12:52 17:22

DOMÉRAT

Jean Mathé 12:53 17:23

Villars 12:54 17:24

Myosotis 12:58 17:28

Rimords 13:01 17:31

Ligne ouverte à tous les clients sous
réserve :

 de place disponible à bord
de posséder un titre de transport

valide (pas de vente à bord) 

LMmJV = Lundi -Mardi - mercredi - Jeudi - Vendredi

Cette ligne circule uniquement en
période scolaire hors jours fériés

Pensez à attacher
votre ceinture


